EQUIPOS E INSUMOS AUTOMOTRICES

ELEVADOR TIJERA 3 TON - PVL 230
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ELEVADOR TIJERA 3 TON - PVL 230

» Caracteristicas:

e El elevador de tijeras sobre suelo es perfecto para las limitaciones en altura y levantar
sin dificultad las camionetas pick up, también para optimizar los espacios y el orden en

los talleres mecanicos.
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Capacidad de Altura maxima
levantamiento de elevacion
3.000 Kg 960 mm

Ficha Técnica

Modelo

Capacidad

Fuente de alimentaciéon
Nivel de ruido

Fuerza de motor

Longitud de la plataforma
Longitud de la maquina

Ancho de la maquina
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Altura minima Tiempo de Tiempo
de elevacién elevacién bajando
105 mm < 30s < 30s
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PVL Z30
3.000 Kg
220V
<70dB
2.2 kW

1450 mm
2020 mm

1760 mm
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